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ЗАЯВКА 
на подготовку кадров по транспортной безопасности
Общие сведения об организации-заявителя:

	Полное наименование организации
	

	Сокращенное наименование организации
	

	Должность руководителя организации
	

	Фамилия, Имя, Отчество руководителя организации
	

	Действующего на основании (Устава или доверенности и т.п.)
	

	Юридический адрес организации (почтовый индекс, город, улица, дом, офис)
	

	Почтовый адрес организации (почтовый индекс, город, улица, дом, офис)
	

	Телефон, факс (включая код города)
	

	Адрес электронной почты (e-mail)
	

	ИНН/КПП
	

	ОГРН
	

	Расчётный счёт 
	

	Наименование банка
	

	Корреспондентский счёт
	

	БИК
	


Прошу провести подготовку:
	№ 

п/п
	Курсы подготовки
	Кол-во

часов 

обучения
	Вид 

обучения 

(форма обучения)
	Кол-во

обучаемых

	1. 
	Обучение водителей по программе «Водитель – наставник»
	32
	
	


Вид обучения:  

1. (очная) 

2. (заочная)

3. (очно-заочная)

4. (дистанционная)
Список обучаемых:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Причина проверки знаний (первичная, очередная, внеочередная)
	Номер

вида обучения
по табл. 1

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Желаемая дата начала обучения после оплаты выставленного счёта - «____» _____________________ 2014 года.

Должность, Ф.И.О., контактный телефон, e-mail, ответственного лица: ___________________________________

________________________________________________________________________________________________________

Ректору


Автономной некоммерческой организации 


дополнительного профессионального образования 


«АКАДЕМИЯ»





Семенычеву Виталию Валерьевичу





443099, г. Самара, ул. Молодогвардейская, дом 33, офис 232


( тел. (846) 205-77-66  


( e-mail: samarapb@mail.ru  











